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CERTIFICATO DI COLLAUDO - Test Certificate Nr. 2011100000042349
Secondo = AccordiNg Y0 i mamniare. EN 10 204 - 3.1
Codice prodotto :

COLATA ;1222937

MATERIALE SG2 DIAMETRO : 1,00 - 1,20
NORMA EN ISO 14341-A G 42 3 M -G3Si1/G 382 C G3Si1 AWS A 5.18-05/ ER70S-6 -
ACCIAIO SPECIALE NORMALIZZATO IN CONTINUO

Sezione 1: Analisi Chimica Filo ( % ) :

112 C Mn Si S B Cr Ni Mo Al Cu Co

N%

2 0,0700 | 1,4600 | 0,8100 | 0,0100 | 0,0090 | 0,0330 | 0,0220 | 0,0060 | 0,0200 | 0,0300 /

Ti Nb B W Vv Sn Mg Fe 0%

0,0069

Sezione 2: Caratteristiche meccaniche metallo depositato:

Limite elastico: N/mm2 = 430

Resistenza alla trazione: N/mm2 = 516

Allungamento: A5% = 26,0

Contrazione: Z% =822

Resilienza: Temp. (°C) V{J)
-20 80,5
-30 T2
-40 /
+20 100

Conforme a norme: EN 10204 3.1 PER ANALISI CHIMICA E EN 10204 PER PROPIETA' MECCANICHE -
CONFORME A SPECIFICHE AWS A 5.18 ER70S-6

Si attesta che il materiale della presente fornitura & conforme alla prescrizione d’ordine e ad ogni altra
specifica concordata contrattualmente con il cliente.
Certificato generato da un sistema informatico secondo la norma EN 10204, valido senza firma.

Bologna 18/04/2012



